
3) Ioannis Economidis a Komise ponesou vlastní náklady řízení jak
před Soudem pro veřejnou službu, tak v tomto řízení.

4) Evropský parlament, Rada Evropské unie a Účetní dvůr Evropských
společenství ponesou vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 95, 28.4.2007.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 9. července 2008
– BYK v. OHIM (Substance for Success)

(Věc T-58/07) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Přihláška slovní
ochranné známky Společenství Substance for Success — Abso-
lutní důvod pro zamítnutí — Nedostatek rozlišovací způsobi-

losti — Čl. 7 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 40/94“)

(2008/C 209/87)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: BYK-Chemie GmbH (Wesel, Německo) (zástupci: J.
Kroher a E. Hettenkofer, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupce: G. Schneider, zmocněnec)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu
OHIM ze dne 9. ledna 2007 (věc R 816/2006-4), týkajícího se
přihlášky slovního označení Substance for Success jako
ochranné známky Společenství

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. BYK-Chemie GmbH se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 95, 28.4.2007.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 8. července 2008
– Lancôme v. OHIM – CMS Hasche Sigle (COLOR

EDITION)

(Věc T-160/07) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Řízení o prohlášení
neplatnosti — Slovní ochranná známka Společenství COLOR
EDITION — Absolutní důvod pro zamítnutí — Popisný
charakter — Článek 7 odstavec 1 písm. c) nařízení (ES)
č. 40/94 — Právní zájem na podání návrhu — Článek 55

nařízení č. 40/94“)

(2008/C 209/88)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Lancôme parfums et beauté & Cie SNC (Paříž,
Francie) (zástupce: E. Baud, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: CMS Hasche
Sigle (Kolín, Německo)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu
OHIM ze dne 26. února 2007 (věc R 231/2006-2), týkajícímu
se řízení o prohlášení neplatnosti mezi CMS Hasche Sigle
a Lancôme parfums et beauté & Cie SNC.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Lancôme parfums et beauté & Cie SNC ponese vlastní náklady
řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Úřadem pro harmoni-
zaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory).

(1) Úř. věst. C 140, 23.6.2007.

15.8.2008C 209/50 Úřední věstník Evropské unieCS


